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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 09 / 02 / 2021

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Edije
MBIEMER - Malja

ATESI Kalem

AMESI Nevila
DATELINDJE 01/09/1998
VENDLINDJE Belsh, Elbasan
VENDBANIM Gradishte, Belsh
NR. ID J85901017H

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 16 gjitha t& dhénat gé jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim}
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Uné, i/fe nénshkruati /a Edije Malja , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kétéd Formular pérbén vepér penale dhe |

deénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Teé dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipéris€, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Gge  Molia, QEL,

(er!ﬁér, mbiemgr. nénshl%’im)

Ll
% % g (emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé auftoritet

givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o | ] o | x

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

~Té dhénat e vendimit gjygésor
E—— mm ) - - R

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qgjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] 0 [k

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryer;en e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

S JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi

PO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L. ,
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

6. A _éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqgracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [ x

Ciye  Nolfa \-de
\ 0 ab"" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. mNése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | x Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Katerine, Greqi Pushime Korrik-Shtator 2017 Palio Eleftherochori

Katerine, Gregqi Pushime Korrik-Gusht 2019 Palio Eleftherochori

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Edie Mol /
N S

(emér,_mbiemér, nenshPmm)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Edie  Maln &L
U ==

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Adresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gjinia

Eksperiencat e punésimit
Data

Roli ose pozicioni i punés

Emri dhe adresa e pungdhensit
Lloji i biznesit ose sektori

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit té arritur

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera

Edije Malja

Gradishte, Nd 193 ; 3008; Belsh
Celular; +355 675950920
edijemalja@gmail.com
Shgiptare

01.09.1998

Femer

Shkurt 2020 - ne vazhdim

Ekonomiste

Merita Gjoshi, Belsh gender, rruga e spitalit.
Supermarket

2016- ne vazhdim
Diplome Bachelor ne Informatike - Ekonomike

Universiteti “Aleksander Xhuvani”
Fakulteti Ekonomik

Shqip

Anglisht



Aftésité dhe kompetencat
shogérore

Aftési organizative dhe
kompetenca

Aftési teknike dhe kompstenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Aftési artistike dhe kompetenca

Aftési té tjera dhe kompetenca

Informacion shtesé

Aftési té mira komunikuese, organizuese dhe bashképunuese.

Kam qéné pjesé e njé projekti shkollor si kryetare grupi dhe bashképunuese ne
krijimin e fages "Wander in Elbasan’ pér promovimin e Elbasanit me ané té
fotografive.

Linku: https:fiwanderinelbasan.video.blog/

Kam aftési té mira né pérdorimin e programeve té paketés Microsoft Office dhe ne
pérdorimin e programeve té paketés Adobe.

Shumé miré né Microsoft Office, Adobe.

Né aftésité e mia artistike mund té pérfshij fotografing, e cila éshté dhe pasioniim mé i
madh. Kam géné njé nder fotografet né eventin “Ndihma ime” t& organizuar ne Teatrin
Skampa Elbasan.

Kam marré pjesé né programin E-Cilizens, Albania in Europe, né Workshop-in
"Historia e Bashkimit Europian” organizuar ne Elbasan nga Rrieti i Studenteve
Shgiptare ne Boté.

Né kohén time t& liré mé péigen té udhétoj, té vizitoj vende me vlera kulturore dhe
natyrore, dhe té jem né kontakt me inovacionet mé té reja teknologjike néepérmjet
internetit. Gjithashtu mé pelgen ge té lexoj libra me tematika te ndyshme.

Né linkun mé poshté mund t& gjeni disa foto té publikuara nga uné.
hitps://www.behance.net/edijemalja




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Edije

Atésia: __Kalem
Mbiemér: _Malja
Datélindja:_01/09/1998
Vendlindja: _ Belsh, Elbasan

Kandidat pér ___Deputete né zgjedhjet _ne KUVEND

té datds 25, 04 .2021 zonén

zgjedhore Qarku ELBASAN /Bashkia

Arsimi:_Bachelor, Informatike-Ekonomike

Eksperienca né puné:__ Ekonomiste

Kualifikimi: Bachelor

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

vonshmi né mé té hershmin;
¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti

nismétar,

+* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . s
nga zgjedhésit shumemeérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni
(Pérzgjidh me X} I:] X l:
{plotéso emrin e LEVIZJA PER
subjektit zgjedhor) NDRYSHIM
Zona Zgjedhore Qarkn ELBASAN Bashkia

Deklaruesi:  Edije Kalem Malja
{emér, atési, mbiemér)

Datélindja | 0 | 1 [|0]9]]1]9]9]8]
(daté—  mwaj- vit)
Adresa: Gradishte, Belsh
(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)

Telefoni:|_0 | 6 | 71| 5 19 [[540 J[9]|2 |0 |

Gjinia F[ x| M [_]

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, *“c* dhe “¢%, t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se g&zoj 18 drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g€ konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do té mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

X Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si

kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni LEVIZJA PER NDRYSHIM
né zonén zgjedhore Qarku ELBASAN, Bashkia L

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t€ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paragitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

féa' 0 Mak!‘a éﬂr__

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020





